
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro               452.792,40                 36.608,05 36.608,05 36.608,05                          -   20/02/2020 20/02/2020

 Fevereiro               453.108,00                 36.656,20 36.656,20 36.656,20                          -   20/03/2020 20/03/2020

 Março               448.223,33                 35.655,19 35.610,78 35.610,78                          -   20/04/2020 17/04/2020

 Abril               455.834,67                 36.180,84 36.180,84 36.180,84                          -   18/05/2020 20/05/2020

 Maio               466.463,83                 36.972,26 36.972,26 36.972,26                          -   20/06/2020 19/06/2020

 Junho               469.056,00                 37.198,18 37.198,18 37.198,18                          -   20/07/2020 20/07/2020

 Julho               472.255,50                 37.474,36 37.474,36 37.474,36                          -   20/08/2020 20/08/2020

 Agosto               525.255,68                 41.623,04 41.387,90 41.387,90                          -   20/09/2020 18/09/2020

 Setembro               549.526,00                 43.455,45 43.455,45 43.455,45                          -   19/10/2020 20/10/2020

 Outubro               559.036,00                 41.663,39 41.663,39 41.663,39                          -   20/11/2020 20/11/2020

 Novembro               557.391,00                 41.794,11                 41.794,11                 41.794,11                          -   20/12/2020 18/12/2020 e 08/01/2021

 Dezembro               549.337,00                 41.043,60                 41.043,60                 41.043,60                          -   20/01/2021 18/12/2020

 13º Salário               482.831,93                 38.228,79                 38.228,79                 38.228,79                          -   20/12/2020 18/12/2020

 TOTAL            6.441.111,34               504.553,46               504.273,91               504.273,91                          -    - 

 DATA DO REPASSE (6) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMANDARÉ - PE
Resolução TC nº  110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

Documento Assinado Digitalmente por: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c234a252-c6ae-4b57-a7c3-8682144bfd5c



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         452.792,40           99.614,33 92.400,59             7.213,74 92.400,59                          -   20/02/2020 20/02/2020

 Fevereiro         453.108,00           99.683,76 92.512,64             7.171,12 92.512,64                          -   20/03/2020 20/03/2020

 Março         448.223,33           98.609,14 90.724,30             7.462,84 90.724,30                          -   20/04/2020 10/09/2020

 Abril         455.834,67         100.283,63 92.820,79             7.462,84 92.820,79                          -   18/05/2020 20/10/2020

 Maio         466.463,83         102.622,04 96.252,82             6.369,22 96.252,82                          -   20/06/2020 20/11/2020

 Junho         469.056,00         103.192,32 96.823,10             7.414,22 96.823,10                          -   20/07/2020 20/07/2020

 Julho         472.255,50         103.896,21 97.575,61             7.365,60 97.575,61                          -   20/08/2020 20/08/2020

 Agosto         525.255,68         115.556,25 107.111,99             7.803,18 107.111,99                          -   20/09/2020 18/09/2020

 Setembro         549.526,00         120.895,72 113.481,50             7.414,22 113.481,50                          -   19/10/2020 20/10/2020

 Outubro         559.036,00         122.987,92 112.768,18           10.219,74 112.768,18                          -   20/11/2020 20/11/2020

 Novembro         557.391,00         122.626,02 112.721,98             9.271,98         112.721,98                          -   20/12/2020 08/01/2021

 Dezembro         549.337,00         120.854,14 111.630,78             9.223,36                          -                            -   20/01/2021

 13º Salário         482.831,93         105.993,12 105.993,12 0,00                          -                            -   20/12/2020

 TOTAL     6.441.111,34     1.416.814,60           1.322.817,40           94.392,06     1.105.193,50                          -    -  - 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARE - PE

 BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

 
COMPETÊNCI

A 
 VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3) 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO 

(5) 

 DATA DO 
REPASSE (6) 

Resolução TC nº  110/2020
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c234a252-c6ae-4b57-a7c3-8682144bfd5c



Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro 81.113,83                                   6.625,22                    6.625,22                    6.625,22                          -   20/02/2020 20/02/2020

 Fevereiro 82.197,00                                   6.736,87                    6.736,87                    6.736,87                          -   20/03/2020 20/03/2020

 Março 82.527,73                                   6.584,16                    6.584,16                    6.584,16                          -   20/04/2020 17/04/2020

 Abril 81.838,00                                   6.574,98                    6.574,98                    6.574,98                          -   18/05/2020 20/05/2020

 Maio 79.299,00                                   6.377,72                    6.377,72                    6.377,72                          -   20/06/2020 19/06/2020

 Junho 79.401,00                                   6.385,32                    6.385,32                    6.385,32                          -   20/07/2020 20/07/2020

 Julho 79.451,00                                   6.367,19                    6.367,19                    6.367,19                          -   20/08/2020 20/08/2020

 Agosto 79.127,04                                   6.346,30                    6.346,30                    6.346,30                          -   20/09/2020 18/09/2020

 Setembro                 83.050,00                    6.839,46                    6.839,46                    6.839,46                          -   19/10/2020 20/10/2020

 Outubro                 80.640,00                    6.456,46                    6.456,46                    6.456,46                          -   20/11/2020 20/11/2020

 Novembro                 80.640,00                    6.456,46                    6.468,00                    6.468,00                          -   20/12/2020 18/12/2020

 Dezembro                 80.640,00                    6.456,46                    6.456,46                    6.456,46                          -   20/01/2021 18/12/2020

 13º Salário                 76.064,18 6.098,14 6.098,14                    6.098,14                          -   20/12/2020 18/12/2020

 TOTAL            1.045.988,78                 84.304,74                 84.316,28                 84.316,28                          -    - 

 DATA DO REPASSE (6) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ - PE
Resolução TC nº   110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

Documento Assinado Digitalmente por: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c234a252-c6ae-4b57-a7c3-8682144bfd5c



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro 81.113,83       17.845,04         16.580,92                 1.264,12 16.580,92 20/02/2020 20/02/2020

 Fevereiro 82.197,00       18.083,34         16.965,08                 1.118,26 16.965,08 20/03/2020 20/03/2020

 Março 82.527,73       18.156,10         17.037,84                 1.118,26 17.037,84 17/04/2020 10/09/2020

 Abril 81.838,00       18.004,36         16.934,72                 1.069,64 16.934,72 20/05/2020 20/10/2020

 Maio 79.299,00       17.445,78         16.424,76                 1.021,02 16.424,76 19/06/2020 20/11/2020

 Junho 79.401,00       17.468,22         16.447,20                 1.021,02 16.447,20 19/07/2020 20/07/2020

 Julho 79.451,00       17.479,22         16.458,20                 1.021,02 16.458,20 20/08/2020 20/08/2020

 Agosto 79.127,04       17.407,95         16.386,93                 1.021,02 16.386,93 20/09/2020 18/09/2020

 Setembro        83.050,00           18.271,00 17.249,98                 1.021,02 17.249,98 18/10/2020 20/10/2020

 Outubro        80.640,00           17.740,80 16.573,92                 1.166,88 16.573,92 10/12/2020 20/11/2020

 Novembro        80.640,00           17.740,80 16.573,92                 1.166,88 16.572,92 20/12/2020 08/01/2021

 Dezembro        80.640,00           17.740,80 16.573,92                 1.166,88 0,00 10/02/2021

 13º Salário        76.064,18           16.561,69 16.561,69 0,00 0,00 10/02/2020

 TOTAL   1.045.988,78         229.945,10               216.769,08              13.176,02            183.632,47                           -    - 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ - PE
Resolução TC nº   110/2020

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

(5) 

 DATA DO 
REPASSE (6) 

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3) 

 RECOLHIDA (4) 

Documento Assinado Digitalmente por: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c234a252-c6ae-4b57-a7c3-8682144bfd5c



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               644.249,09                 61.649,69 61.649,69 61.649,69 0,00 20/02/2020 31/01/2020

Fevereiro            1.040.760,06                 98.553,04 97.300,95 97.300,95 0,00 20/03/2020 20/02/2020

Março            1.039.481,10                 94.330,46 94.018,42 94.018,42 0,00 20/04/2020 31/03/2020

Abril               829.741,30                 73.306,51 73.306,51 73.306,51 0,00 18/05/2020 30/04/2020

Maio               827.974,60                 73.115,09 73.115,09 73.115,09 0,00 20/06/2020 29/05/2020

Junho               827.921,99                 73.124,40 73.124,40 73.124,40 0,00 20/07/2020 30/06/2020

Julho               995.408,64                 89.069,79 88.754,24 88.754,24 0,00 20/08/2020 31/07/2020

Agosto               997.060,37                 89.464,75 89.464,75 89.464,75 0,00 20/09/2020 31/08/2020

Setembro               994.514,82                 89.135,84 89.135,84 89.135,84 0,00 19/10/2020 20/10/2020

Outubro            1.156.070,41               101.556,78 103.436,46 103.436,46 0,00 20/11/2020 08/01/2021 e 20/11/2020

Novembro               990.790,41                 88.870,47 88.870,47                 88.870,47 0,00 20/12/2020 18/12/2020

Dezembro               991.285,74                 88.907,62                 88.907,62                 88.907,62 0,00 20/01/2021 18/12/2020

13º Salário               912.440,60                 81.528,88                 81.528,88                 81.528,88 0,00 20/12/2020 18/12/2020

TOTAL         12.247.699,13            1.102.613,32            1.102.613,32            1.102.613,32                          -   - -

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE TAMANDARÉ - PE
Resolução TC nº  110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

Documento Assinado Digitalmente por: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c234a252-c6ae-4b57-a7c3-8682144bfd5c



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         644.249,09         141.734,80 132.310,60             9.424,20 132.310,60 0,00 20/02/2020 31/01/2020

 Fevereiro      1.040.760,06         228.967,22 217.831,93             7.897,52 217.831,93 0,00 20/03/2020 20/02/2020

 Março      1.039.481,10         228.685,85 213.725,74             8.655,12 213.725,74 0,00 20/04/2020 31/03/2020

 Abril         829.741,30         182.543,09 167.078,99           15.464,10 167.078,99 0,00 18/05/2020 30/04/2020

 Maio         827.974,60         182.154,41 167.363,40           14.791,02 167.363,40 0,00 20/06/2020 29/05/2020

 Junho         827.921,99         182.142,84 163.119,70           19.023,14 163.119,70 0,00 20/07/2020 30/06/2020

 Julho         995.408,64         218.989,90 194.557,72           23.515,95 194.557,72 0,00 20/08/2020 31/07/2020

 Agosto         997.060,37         219.353,28 201.433,73           17.919,55 201.433,73 0,00 20/09/2020 31/08/2020

 Setembro         994.514,82         218.793,26 200.241,65           17.919,55 200.241,65 0,00 19/10/2020 20/10/2020

 Outubro      1.156.070,41         254.335,49 250.656,49           14.770,03 250.656,49 0,00 20/11/2020 08/01/2021 e 20/11/2020

 Novembro         990.790,41         217.973,89 206.138,65           11.835,24 206.138,65 0,00 20/12/2020 08/01/2021

 Dezembro         991.285,74         218.082,86               206.296,25           11.786,62 0,00 0,00 20/01/2021

 13º Salário         912.440,60         200.335,98               200.335,98 0,00 0,00 0,00 20/12/2020

 TOTAL   12.247.699,13     2.694.092,87           2.521.090,83         173.002,04     2.114.458,60                          -    -  - 

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE TAMANDARÉ - PE

 BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

 
COMPETÊNCI

A 
 VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3) 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO 

(5) 
 DATA DO REPASSE (6) 

Resolução TC nº  110/2020
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c234a252-c6ae-4b57-a7c3-8682144bfd5c



Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: _____

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____

Índice de atualização legal (11): _________

Discriminação dos Pagamentos

Em R$
 NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA 
 DATA DO REPASSE 

 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA 
DÍVIDA 

JANEIRO              24.956,48 

FEVEREIRO              24.956,48 

MARÇO              24.956,48 

ABRIL              26.885,07 

MAIO              26.885,07 

JUNHO              26.885,07 

JULHO              26.885,07 

AGOSTO              26.885,07 

SETEMBRO              26.885,07 

OUTUBRO              26.885,07 

NOVEMBRO              26.885,07 

 DEZEMBRO              26.885,07 

 TOTAL            316.835,07 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ANEXO III-C
Resolução TC nº  110/2020

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  DE TAMANDARÉ - PE

Documento Assinado Digitalmente por: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c234a252-c6ae-4b57-a7c3-8682144bfd5c


